Zyskała również możliwość zaopatrywania się w to-
wary z istniejącej przy Towarzystwie hurtowni, a tak-
że szereg ułatwień w organizacji tak koniecznych dla
jej rozwoju kredytów23.

Podobnie ocenić należy i następny fakt, jakim
było przystąpienie "Zgody" do Związku Towarzystw
Spółdzie lczych. Miało to miejsce 15/28 kwietnia
1911 r.2 4 Wspomniany akces był szczególnie ko-
rzystny. W ten bowiem sposób spółdzielnia zyskała
rzetelną opiekę patronacką w Związku, w swej jed-
nostce nadrzędnej.

W sytuacji niepokojów z lat 1905 i następnych,
dokonywał się również rozwój gospodarczy spółdziel-
ni.